F

s PREFEITERA BE

AAAAAAA

FACULDADE DE CIENCIAS MEDICAS DA PARAIBA — FCMPB
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO PESSOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EDITAL N° ---/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL
EM SAUDE DA FAMILIA E COMUNIDADE.

Pelo presente Edital, torno publico a relagdo dos candidatos CLASSIFICADOS/
APROVADOS na Residéncia Multiprofissional.

ATENCAO: Os candidatos CLASSIFICADOS/ APROVADOS serdo convocados através
de comunicado no endereco eletrdnico: www.joaopessoa.pb.gov.br respeitando o
namero de vagas disposto no item 3.1 e a ordem da classificacdo final, devendo
comparecer a data solicitada para fins de efetivacdo da matricula.

QUADRO 1 - RELAGAO DOS CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICACAO

ENFERMAGEM
ORD NOME RESULTADO SITUAGAO
FINAL
1 SUENIA GONGALVES DE MEDEIROS DINIZ 80,83 APROVADO
2 RAFAELA DA SILVA FERREIRA 78,00 APROVADO
3 DANIELLY CRISTINY DE VERAS 76,50 APROVADO
4 JULIANA MIRANDA BARROS 73,67 APROVADO
° DANIELE FIDELIS DE ARAUJO 73,50 APROVADO
° ROSSANA DE ARAUJO BARBOZA 73,33 APROVADO
! ANDREIA SOARES AURELIANO 72,50 APROVADO
8 MARIANA NUNES MONTENEGRO 71,50 APROVADO
o LEILA PEREIRA DE SOUZA 71,17 APROVADO
10 CLASSIFICADO
INGRID MORAIS DE MOURA 70,83
t SIMAO PEDRO SILVA DE ANDRADE 69,00 CLASSIFICADO
12 CLASSIFICADO

MONICA GUSMAO LAFRANDE ALVES 68,67


http://www.joaopessoa.pb.gov.br/

FEEFEITERA BE

M
3

z
a
H

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

MANOELA CAVALCANTI

JOALISON ARAUJO MARINHO

JARDENYA PIA DOS SANTOS

DANIELE PEREIRA SOARES

CARLA TACILIA BEZERRA

ANDREA KARLA COSTA DE LIMA

JOSEFA CRISTINA GOMES BARBOSA

ANNA KARLA ARAUJO DE SOUZA

KARLA LUCIANA DA COSTA SANTOS SILVA

TUIRA PEDROSA DE LIMA

LILIAN ROSE DA SILVA OLIVEIRA

RAYANNE DE SOUZA EMIDIO

RAISA BARBOSA SILVA

NATHALIA PRADO DE OLIVEIRA MANTA

JOYCE ALANNA MELO DE OLIVEIRA

SIMONE DE FIGUEIREDO TAVARES

67,67

67,17

66,67

66,17

65,33

65,33

65,00

64,83

64,83

64,50

64,33

63,67

63,00

60,83

60,17

57,00

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO



FEEFEITERA BE

GIENGIAS MEDICAS

QUADRO 2 - RELAGAO DOS CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAGAO

FARMACIA
ORD NOME RESULTADO SITUAGAO
FINAL
1 MARIA ANDREA MENDES FORMIGA MELO 81,83 APROVADO
2 NAYANA DA ROCHA OLIVEIRA 81,83 APROVADO
3 EVELINE DE MACEDO SILVA 65,33 APROVADO
MONIQUE EMANUELA FRUTUOSO XAVIER
4 BARROS 64,50 APROVADO
c CLARA CA?A%BEIAR (B;éRBOSA DE 5200 CLASSIEICADO
6 LISANDRA FRANCILINO FERNANDES 60,17 CLASSIFICADO
! ISIS OLIVEIRA MENEZES 59,00 CLASSIFICADO
8 CAMILA FIGUEREDO FIRMINO 57,50 CLASSIFICADO
o JADE SILVA E LIMA 56,67 CLASSIFICADO
10 RAFAEL AUGUSTO AURELIANO 56,33 CLASSIFICADO
11 DEBORAH LARISSA DE FIGUEIREDO LIRA 52,33 CLASSIFICADO
13 NAMIBIA KELLY PEREIRA SILVA 51,83 CLASSIFICADO
14 CLASSIFICADO

THAYNARA AMARAL LEITE 50,83



FEEFEITERA BE

QUADRO 3 - RELACAO DOS CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICACAO

ORD

10

11

12

13

14

15

16

17

FISIOTERAPIA
NOME RESULTADO

FINAL

FABIA MARIA DE SANTANA 86,33

THAINA RAYANE BEZERRA VIEIRA 74,67

GEISA DIAS WANDERLEY 74,60

GYDILA MARIE COSTA DE FARIAS 74,33

LUIZ FERNANDO DA SILVA BARBOSA 72,33

JERSSICA MAYARA AGUSTINHO DA SILVA 72,33

LUANNY BERNARDO DE MEDEIROS 71,83

KALINY OLIVEIRA DANTAS 71,33

MARIA LETICIA DE MELO LIMA 68,33

KENIA ABRANTES DA NOBREGA 65,33
VANESSA MICHELLE DE SOUZA

FERNANDES 65,00

LARYSSA DO NASCIMENTO BARBOSA 62,00

JOSE LUIZ PESSOA DE MOURA 60,50

MICAELA ALEXANDRE DE LIMA 58,67

NATALIA PAES SANTANA 55,67

ANNY RAFAELLY DE CARVALHO QUEIROZ
SILVA 55,00
SIMONE FARIAS DE SOUSA 53,17

SITUACAO

APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO



FEEFEITERA BE

M
3

z
H
H

QUADRO 4- RELAGAO DOS CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICACAO

ORD

10

11

12

NUTRIGAO

NOME RESULTADO
FINAL
FLAVIA HELENA CARVALHO DE MELO 80,33
ERICK BERNARD PEREIRA DE LIMA 76,00
KELYANE DA CUNHA CRUZ SILVA 71,83
NATALIE ALBUQUERQUE DE SOUSA 69,33
PALOMA EGIDIO ANDRADE DE SOUSA 68,33
KELLY CLENNIA RIBEIRO COSTA 66,17
HEMILLIA ROBERTTA BATISTA DE SENA 64,83
JACKELINE SALES SILVA 59,17
LARISSA ELLEN FIGUEIREDO DA SILVA 58,33
ANNE CAROLINE FERREIRA DE FREITAS 58,00
LUCIANA FREIRE DA SILVA 54,83
GABRIELA RODRIGUES COSTA DE SOUZA 52,33

SITUACAO

APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO



FEEFEITERA BE

QUADRO 5 — RELACAO DOS CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICACAO

PSICOLOGIA
ORD NOME RESULTADO SITUAGAO
FINAL

1  MARCELLA RIBEIRO DE MATOS PINTO 71,67 APROVADO
2 ANDERSON KLISNMANN COSTA DANTAS 70,33 APROVADO
3 ROSSANA COSTA E SILVA 67,67 APROVADO
4 JULIA DALTIN REGGINATO 67,33 APROVADO
> NATANIELI DE ARAUJO NASCIMENTO 64,50 CLASSIFICADO
®  THOBIAS CAVALCANTI LAURINDO PEREIRA 63,50 CLASSIFICADO
! JOYCE HELLEM DELMIRO MARTINS 62,17 CLASSIFICADO
g  JUCIARA NOARAC%ASI\FAANA DE ARAUJO 51,00 CLASSIFICADO
o FERNANDA PRUDENCIO DA SILVA 60,00 CLASSIFICADO
10 SIMONE FARIAS SARAIVA DOS SANTOS 58,17 CLASSIFICADO
11 EABRINE EMANUELLE SILVA MEDEIROS 57,50 CLASSIFICADO
12 JESSYCA ALANA OLIVEIRA PEREIRA 56,17 CLASSIFICADO
13 FELIPE LEAL SOARES CARNEIRO 55,33 CLASSIFICADO
14 RHYRILLY PAMELLA RIBEIRO DA SILVA 54,33 CLASSIFICADO
15 MARIA CAROLINE CAVALCANTI DA COSTA 49,50 CLASSIFICADO

Jodo Pessoa, 20 de Fevereiro de 2019.

Dr. Othamar Batista Gama
Diretor Geral da FCMPB



