



**FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DA PARAÍBA – FCMPB
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

EDITAL Nº ---/2019

**PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL
EM SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE.**

Pelo presente Edital, torno público a relação dos candidatos CLASSIFICADOS/ APROVADOS na Residência Multiprofissional.

ATENÇÃO: Os candidatos CLASSIFICADOS/ APROVADOS serão convocados através de comunicado no endereço eletrônico: www.joaopessoa.pb.gov.br respeitando o número de vagas disposto no item 3.1 e a ordem da classificação final, devendo comparecer à data solicitada para fins de efetivação da matrícula.

QUADRO 1 – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

ENFERMAGEM

ORD	NOME	RESULTADO FINAL	SITUAÇÃO
1	SUENIA GONÇALVES DE MEDEIROS DINIZ	80,83	APROVADO
2	RAFAELA DA SILVA FERREIRA	78,00	APROVADO
3	DANIELLY CRISTINY DE VERAS	76,50	APROVADO
4	JULIANA MIRANDA BARROS	73,67	APROVADO
5	DANIELE FIDELIS DE ARAÚJO	73,50	APROVADO
6	ROSSANA DE ARAÚJO BARBOZA	73,33	APROVADO
7	ANDRÉIA SOARES AURELIANO	72,50	APROVADO
8	MARIANA NUNES MONTENEGRO	71,50	APROVADO
9	LEILA PEREIRA DE SOUZA	71,17	APROVADO
10	INGRID MORAIS DE MOURA	70,83	CLASSIFICADO
11	SIMÃO PEDRO SILVA DE ANDRADE	69,00	CLASSIFICADO
12	MÔNICA GUSMÃO LAFRANDE ALVES	68,67	CLASSIFICADO



13	MANOELA CAVALCANTI	67,67	CLASSIFICADO
14	JOALISON ARAÚJO MARINHO	67,17	CLASSIFICADO
15	JARDENYA PIA DOS SANTOS	66,67	CLASSIFICADO
16	DANIELE PEREIRA SOARES	66,17	CLASSIFICADO
17	CARLA TACILIA BEZERRA	65,33	CLASSIFICADO
18	ANDRÉA KARLA COSTA DE LIMA	65,33	CLASSIFICADO
19	JOSEFA CRISTINA GOMES BARBOSA	65,00	CLASSIFICADO
20	ANNA KARLA ARAÚJO DE SOUZA	64,83	CLASSIFICADO
21	KARLA LUCIANA DA COSTA SANTOS SILVA	64,83	CLASSIFICADO
22	TUIRA PEDROSA DE LIMA	64,50	CLASSIFICADO
23	LILIAN ROSE DA SILVA OLIVEIRA	64,33	CLASSIFICADO
24	RAYANNE DE SOUZA EMÍDIO	63,67	CLASSIFICADO
25	RAISA BARBOSA SILVA	63,00	CLASSIFICADO
26	NATHÁLIA PRADO DE OLIVEIRA MANTA	60,83	CLASSIFICADO
27	JOYCE ALANNA MELO DE OLIVEIRA	60,17	CLASSIFICADO
28	SIMONE DE FIGUEIREDO TAVARES	57,00	CLASSIFICADO



QUADRO 2 – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

FARMÁCIA

ORD	NOME	RESULTADO FINAL	SITUAÇÃO
1	MARIA ANDREA MENDES FORMIGA MELO	81,83	APROVADO
2	NAYANA DA ROCHA OLIVEIRA	81,83	APROVADO
3	EVELINE DE MACÉDO SILVA	65,33	APROVADO
4	MONIQUE EMANUELA FRUTUOSO XAVIER BARROS	64,50	APROVADO
5	CLARA CAROLINA BARBOSA DE MEDEIROS	62,00	CLASSIFICADO
6	LISANDRA FRANCILINO FERNANDES	60,17	CLASSIFICADO
7	ISIS OLIVEIRA MENEZES	59,00	CLASSIFICADO
8	CAMILA FIGUEREDO FIRMINO	57,50	CLASSIFICADO
9	JADE SILVA E LIMA	56,67	CLASSIFICADO
10	RAFAEL AUGUSTO AURELIANO	56,33	CLASSIFICADO
11	DEBORAH LARISSA DE FIGUEIREDO LIRA	52,33	CLASSIFICADO
12	MELQUISEDEQUE MENAHEM DANTAS GOUVEIA PEREIRA	52,17	CLASSIFICADO
13	NAMIBIA KELLY PEREIRA SILVA	51,83	CLASSIFICADO
14	THAYNARA AMARAL LEITE	50,83	CLASSIFICADO



QUADRO 3 – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

FISIOTERAPIA

ORD	NOME	RESULTADO FINAL	SITUAÇÃO
1	FÁBIA MARIA DE SANTANA	86,33	APROVADO
2	THAINÁ RAYANE BEZERRA VIEIRA	74,67	APROVADO
3	GEÍSA DIAS WANDERLEY	74,60	APROVADO
4	GYDILA MARIE COSTA DE FARIA	74,33	APROVADO
5	LUIZ FERNANDO DA SILVA BARBOSA	72,33	CLASSIFICADO
6	JERSSICA MAYARA AGUSTINHO DA SILVA	72,33	CLASSIFICADO
7	LUANNY BERNARDO DE MEDEIROS	71,83	CLASSIFICADO
8	KALINY OLIVEIRA DANTAS	71,33	CLASSIFICADO
9	MARIA LETÍCIA DE MELO LIMA	68,33	CLASSIFICADO
10	KÊNIA ABRANTES DA NÓBREGA	65,33	CLASSIFICADO
11	VANESSA MICHELLE DE SOUZA FERNANDES	65,00	CLASSIFICADO
12	LARYSSA DO NASCIMENTO BARBOSA	62,00	CLASSIFICADO
13	JOSÉ LUIZ PESSOA DE MOURA	60,50	CLASSIFICADO
14	MICAELA ALEXANDRE DE LIMA	58,67	CLASSIFICADO
15	NATÁLIA PAES SANTANA	55,67	CLASSIFICADO
16	ANNY RAFAELLY DE CARVALHO QUEIROZ SILVA	55,00	CLASSIFICADO
17	SIMONE FARIA DE SOUSA	53,17	CLASSIFICADO



QUADRO 4- RELAÇÃO DOS CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

NUTRIÇÃO

ORD	NOME	RESULTADO FINAL	SITUAÇÃO
1	FLAVIA HELENA CARVALHO DE MELO	80,33	APROVADO
2	ERICK BERNARD PEREIRA DE LIMA	76,00	APROVADO
3	KELYANE DA CUNHA CRUZ SILVA	71,83	APROVADO
4	NATALIE ALBUQUERQUE DE SOUSA	69,33	APROVADO
5	PALOMA EGIDIO ANDRADE DE SOUSA	68,33	CLASSIFICADO
6	KELLY CLENNIA RIBEIRO COSTA	66,17	CLASSIFICADO
7	HEMÍLLIA ROBERTTA BATISTA DE SENA	64,83	CLASSIFICADO
8	JACKELINE SALES SILVA	59,17	CLASSIFICADO
9	LARISSA ELLEN FIGUEIREDO DA SILVA	58,33	CLASSIFICADO
10	ANNE CAROLINE FERREIRA DE FREITAS	58,00	CLASSIFICADO
11	LUCIANA FREIRE DA SILVA	54,83	CLASSIFICADO
12	GABRIELA RODRIGUES COSTA DE SOUZA	52,33	CLASSIFICADO



QUADRO 5 – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

PSICOLOGIA

ORD	NOME	RESULTADO FINAL	SITUAÇÃO
1	MARCELLA RIBEIRO DE MATOS PINTO	71,67	APROVADO
2	ANDERSON KLISNMANN COSTA DANTAS	70,33	APROVADO
3	ROSSANA COSTA E SILVA	67,67	APROVADO
4	JULIA DALTON REGGINATO	67,33	APROVADO
5	NATANIELI DE ARAÚJO NASCIMENTO	64,50	CLASSIFICADO
6	THOBIAS CAVALCANTI LAURINDO PEREIRA	63,50	CLASSIFICADO
7	JOYCE HELLEM DELMIRO MARTINS	62,17	CLASSIFICADO
8	JUCIARA NOARA SANTANA DE ARAÚJO COSTA	61,00	CLASSIFICADO
9	FERNANDA PRUDÊNCIO DA SILVA	60,00	CLASSIFICADO
10	SIMONE FARIAS SARAIVA DOS SANTOS	58,17	CLASSIFICADO
11	FABRINE EMANUELLE SILVA MEDEIROS	57,50	CLASSIFICADO
12	JÉSSYCA ALANA OLIVEIRA PEREIRA	56,17	CLASSIFICADO
13	FELIPE LEAL SOARES CARNEIRO	55,33	CLASSIFICADO
14	RHYRILLY PAMELLA RIBEIRO DA SILVA	54,33	CLASSIFICADO
15	MARIA CAROLINE CAVALCANTI DA COSTA	49,50	CLASSIFICADO

João Pessoa, 20 de Fevereiro de 2019.

Dr. Othamar Batista Gama
Diretor Geral da FCMPB